

March 13, 2020
Addendum #1
IFB/RFQ# 2020-002

Senior Nutrition Building CDBG Capital Project

Question #1

Will a TPO Roof System be allowed in lieu of Torch down system? This would be the same system proposed on the 41st building Project.

Answer to Question #1

Respondents are to follow specifications stated on the IFB/RFQ #2020-002.

Respondents decide whether to offer alternative to what is being requested. Any deviation from what's stated in the IFB/RFQ must be clearly labeled as an "OPTION"

Question #2

How long of a warranty do you want for the flat roofs on the Senior Nutrition Building?

Answer to Question #2

We are requesting industry standard warranty of 20-50 years